
　生産中止予定商品一覧

考備ﾑﾃｲｱ象対止中ﾞｽｰﾘｼﾞｼｰﾟﾍ載掲ﾞｸﾛﾀｶ

P132～147 WALL PANEL SYSTEM 全アイテム

M

2023年8月吉日

株式会社パモウナ

マーケティングオフィス　営業グループ

TEL  052-653-3355

FAX  052-653-7713

　　 販売中止商品のお知らせ

記

この度は、弊社商品をご検討いただきまして誠にありがとうございます。

さて、弊社では「MARGIN CABINETカタログVol.4」（デジタル版も含む）に

掲載しております下記商品を販売中止とさせて頂くことになりました。

発売終了に伴うご不便などおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので

何卒よろしくお願い申し上げます。


